ГЛАВА СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                       СЕВЕРНОГО РАЙОНА

                                 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.12.2016                                                                                                   № 81-Р

                                                      с. Северное

Об утверждении

плановых проверок в сфере закупок

на первое полугодие 2017 года

              В соответствии   с пунктом 2 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от  18.07.2014 № 178  «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северного сельсовета Северного района Новосибирской области»:
     1. Утвердить план проведения проверок по контролю за соблюдением законодательства  Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения и муниципальных нужд  Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.

    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                              С.А. Шапкина